PORTARIA Nº 450/2017

Nomeia  membro  para  integrar  o
Órgão de Trânsito - OTR.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do

Sul,  no  uso  de  suas  atribuições  nomeia, José  Francisco  Tronco,  como  presidente  do  Órgão

Municipal de Trânsito - OTR.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos cinco dias do

mês de outubro de dois mil e dezessete.

                                                      Matione Sonego
                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 05-10-2017

Águeda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração